記入例

別 記

第１号様式（第４条）

（表）

浦安市保育士養成修学資金貸付申請書

令和６年〇月〇日

浦安市長 内田 悦嗣 様

申請者氏名 浦安 太郎

修学資金の貸付けを受けたいので、浦安市保育士養成修学資金貸付条例第５

条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

フ リ ガ ナ ウラヤス タロウ
平成１８年 ４月 ２日生

氏 名 浦安 太郎
電話番号 047-351-1111

住 所

郵便番号 279-8501

千葉県浦安市猫実一丁目１番１号

貸付申請額 年額 ３６０，０００ 円

在学する

指定保育士

養成施設

名称 □□大学 △△学部 保育科 保育士養成コース

令和６年 ４月入学 令和７年 ３月卒業予定

連

帯

保

証

人

フリガナ ウラヤス イチロウ
昭和５３年 ８月 １日生

氏 名 浦安 一郎 電話番号 047-712-6441

住 所
郵便番号 279-8501

千葉県浦安市猫実一丁目１番１号

（未成年者が申請を行う場合）

私は、申請者が修学資金の貸付けの申請をすることについて同意します。

法定代理人氏名 浦安 太郎 ○印

36万円を上限として

希望する金額を記入してください。

在学施設について、学科・課程・

コース等まで記入してください。

記入例

（裏）

勤務を希望する施設 ○○○○保育園

浦安市で保育士としての勤務を希望する理由

あなたが理想とする保育士像

具体的な施設名（園名）

を記入してください。

自由記述欄です。

現時点での気持ちに沿ってお書きください。

記入例

第４号様式（第４条第９号・第13条第１項）

浦安市保育士養成修学資金返済・返還計画書

令和６年〇月○日

浦安市長 内田 悦嗣 様

申請者氏名 浦安 太郎 ○印

法定代理人氏名 浦安 一郎 ○印

連帯保証人氏名 浦安 一郎 ○印

貸付けを受けた修学資金について、浦安市保育士養成修学資金貸付条例第６

条及び第７条第２項の規定により、次のとおり返済・返還をします。

返済額

又は返還額
３６０，０００ 円

毎月の返済額

又は返還額

初月のみ ６，０００ 円

翌月以降 ６，０００ 円

返済又は返還

の期間

令和７年 ４月から

令和１２年 ３月まで

返済又は返還

の期日
毎月末日

申請書に記入した今年度の申請額を

そのまま記入してください。

（累計の貸付額ではありません）

毎月の返済額は上に記入した返済額を

下に記入した期間で割った額になります。

端数が生じる場合は初月に足してください。

返済期間は卒業・離職の翌月から５年以

内で

自由に設定していただけます。

申請書・誓約書・印鑑登録証明書と

同一の印を押印してください。